第 21 回 島根 64 CLUB 開催のご案内

謹啓 時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。第 21回 島根 64CLUB につきまして、

日程、場所が決まりましたので御案内させていただきます。

是非ともご出席頂きますようお願い申し上げます。                           謹白

  代表世話人 島根大学医学部附属病院 放射線部 梶谷 尊郁

記
◆ 日 時 2019 年 8 月 31 日（土） 14：00～17：10

◆ 場 所 ビッグハート出雲 2F 黒のスタジオ

出雲市駅南町 1 丁目 5 番地  Tel 0853-30-0890

◆ 会 費 500 円

《プログラム》

 総合司会 松江市立病院 放射線部 曽根 啓司 先生

【開会のご挨拶】－14:00～14:05－

                   代表世話人 島根大学医学部附属病院 放射線部 梶谷 尊郁 先生

【製品関連の話題】 －14:05～14:20－

「 非イオン性造影剤  イオメロン 」                               エーザイ株式会社

【ミニレクチャー】 －14:20～1５:２0－

座長 益田赤十字病院 放射線科部 栗山 靖之 先生

「ザイオステーション２ＰＬＵＳ最新情報のご提供」

講師 アミン株式会社   石元 篤徳 先生

「”Vitrea”が提供する最新の CT ソリューション」

講師 キャノンメディカルシステムズ株式会社 研究開発センター（RDC) 臨床アプリ研究部

         堤 高志 先生

－休憩（10分）－

【特別講演】 －15:30～17:00－

座長  松江赤十字病院 放射線科 山城 圭進 先生

「Your first choice is... CT perfusion？ or MRI diffusion?」

講師 倉敷中央病院 放射線技術部 CT 室

室長 山本 浩之 先生

【閉会のご挨拶】 －17:00～17:10－

共催  島根 64CLUＢ／一般社団法人島根県診療放射線技師会／エーザイ株式会社

※「日本Ｘ線ＣＴ専門技師認定機構の認定講習会(種別Ⅱ-３ 半日)：３単位」 取得

※「日本救急撮影認定機構：出席２ポイント」取得

※「肺がん CT 検診認定機構：５単位」取得